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COMUNICACION INTERNA

PARA: MARIA SOFIiA ARANGO ARANGO
Secretaria General

DE: FRANCIA MARIA JIMENEZ FRANCO
Directora de Produccién y Operaciones

ASUNTO:  EVALUACION TECNICA INVITACION CERRADA 014-2016

Respetada doctora,

En atencion a su solicitud de manera atenta me permito anexar al presente documento los
soportes de la evaluacion técnica de la invitacion de la referencia.

Cualquier informacién adicional que requiera al respecto con gusto sera suministrada.

Cordialmente,

FRANCIA MARIA JIMENEZ FRANCO
Directora de Produccidn y Operaciones.

Copia: Consecutivo Direccién de Operaciones
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INSTITUTO COLOMBIAN O PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES

PROCESO DE SELECCION IC - 014- 2016
REQUISITOS HABILITANTES - EXPERIENCIA MINIMA

NOMBRE DEL PROPONENTE: GRUPO ASD

ftem 1 -Chmr‘atn'u'orden-da servisioNod | Gontrato u-orden de servisiaNe.2 | - ._Coh;-_ra'to u orden de sesvitio No3 -
FOLIO 57.60
NOMBRE DE LA ENTIDAD CONTRATANTE Registraduria I\ga?nal del Estado

NOMBRE ¥ CARGO DE QUIEN CERTIFICA

Alfonso Portela Herran -
Registrador Delegade en lo

Electoral
FECHA DE INICIO DEL CONTRATC U ORDEN
DE SERVICIO 12112{2013
FECHA DE TERMINACION DEL CONTRATO 20/07/2014

OBJETO DEL CONTRATO

Prestar el Servicio de una Solucién
informatica para los procescs de
preconteo, escrutinio y
digitalizacién de actas E-14 para la
Elecciones de Corngreso de la
Republica de cenformidad con el
Estudio de Necesidad y
Convivencia su alcance el Pliego
de condicicnes sus adendas,
anexos y la oferta presentada por
EL CONTRATISTA los cuales
forman parte integral del contrato

No DEL CONTRATO (en el casc de gue los

N.A.

contratos se hayan realizado con el ICFES}
AND DEL CONTRATO {en el caso de que
los conlratos g6 hayan realizade con el
ICFES)

N.A.

TOTAL DE EXPERIENCIA

7 MESES 18 DIAS

PORCENTAJE DE PARTICIPACION DEL
INTEGRANTE (En case da que el contrato se
haya ejecutado en unién temperal o consercio o
cualquier otra forma de ascciacién)

23%

VALCR DEL CONTRATO U ORDEN DE
SERVICIO EN PESCS SIN INCLUIR NA

179.442.445.206

VALOR DEL CONTRATC U CRDEN DE
SERVICIO EN PESOS SIN INCLUIR VA DE
ACUERDO AL PORCENTAJE DE
PARTICIPACICN (En caso de que &l contrato se
haya ejecutado en unidn temporal o consoreio o
cualquier olra forma de asocdiacién)

41.271.762.397,3

DURANTE LA EJECUCION FUE MULTADG? (S|,

No) NO
EVALUACION [CUMPLE - N CUMPLE} CUMPLE CUMPLE
OBSERVAGIONES NINGUNA, NINGUNA

| CONGEPTO

CUMPLE

=2

—_— = -

FRANCIA MARIA JIMENEZ FRANCO
Direccién de Produccién y Operaciones

Comité Técnico Evaluador {C - 014 - 2016
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0CE30 DE AELECCIAMN I ~aM- 2018
RECURT 04 HABILITANTES . £XPERIENCIA MINUA

NOMPAEDEL PROPGHENTE: CF togatRA
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FRANC A MARA JMENRZ FRANCT
Dirceridn s Produreign y Opmraeicnes
Comiy Téceicn Bvhaacht 014 - 2015
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INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCAGION - ICFES

PROCESQ DE SELECCION IC - 014- 2016

= NUEVO PAIS
P REQUISITOS HABILITANTES - EXPERIENCIA MINIMA
NOMBRE DEL PROPONENTE: CF LOGISTICA
PURERES " Cofitrato u ordan de servicioNG.4 *| - Contrato u ortien de‘dervioioNo.2 ‘| - Gontratou arden de servicio No:3
FOLIO 90-91 90-91
NOMBRE DE LA ENTIDAD CONTRATANTE ICFES ICFES
NOMBRE Y CARGC DE QUIEN CERTIFIGA ICFES ICFES
FECHA DE INICIO DEL CONTRATO U ORDEN
DE SERVICIO 07/05/2013 16/06/2014
FECHA DE TERMINACION DEL CONTRATO 30/07/2014 30/09/2015

OBJETO DEL CONTRATO

Prestar los servicios de
organizacién, administracion y
ejecucion de acciones logisticas
para la aplicacién de prugbas de
evaluacién de la calidad de la
educacion gue requiera el ICFES

Prestar los servicios de
organizacién, administracion y
ejecucion de la logistica para la
aplicacion de las pruebas que

ejecuta et ICFES

No DEL. CONTRATQ (en el cazo de que los
contratos se hayan realizado conel ICFES)

226

177

ARO DEL CONTRATO (en of caso de que
los cantratos se hayan realizado con el
ICFES)

2013

2014

TOTAL DE EXPERIENC A

1.23

1.28

PORCENTAJE DE PARTICIPACION DEL
INTEGRANTE {En caso de que al contralo se
haya ejecutado en uni6n temporai o consorsic o
cualguier otra forma de asociacion)

100

100

VALOR DEL CONTRATC U ORDEN DE
SERVICIO EN PESOS SIN INCLUIR IVA

23.848.419.121

27.704.875.230

VALOR DEL CONTRATO U ORDENCE
SERVICIO EN PESCS SIN INCLUIR VA DE
ACUERDO AL PORCENTAWE DE
PARTICIPACION (En caso de qua al contrate se
haya ejecutado en unién temporal o consorcio o
cualguier ofra forma de asociacion)

23.848.419.121

27.704.875.230

No)

DURANTE LA EJECUCION FUE MULTADO? {81,

NO

NO

EVALUACION (CUMPLE - NO CUMPLE)

CUMPLE

CUMPLE

| CONCEPTO

CUMPLE

=

—_— = -

FRANCIA MARIA JIMENEZ FRANCCQ
Diraccion de Produccion y Operaciones

Comité Técnico Evaluador IC - 014 - 2016




INSTITUTO COLOMBIANC PARA LA EVALL!ACIC)N DE LA EDUCACION - ICFES
PROCESQ DE SELECCION IC-014 - 2016
FACTORES DE EVALUACION -GRUPO ASD

___Factor de evaluaclén! Proponente. | T GRUPO ASD. FOLIO -
6.1 Factor Técnico - Servicio de
400 100

Centro de contacto
6.2 Factor Econdmico - Vaior de la
oferta
|6.3 Apoyo a la industria Nacional 100 SE RECIBIO SIN FOLIAR
TOTAL 500

@ _— T e -

FRANCIA MARIA JIMENEZ FRANCO

Direccidn de Produccidn y Operaciones

Comité Técnico Evaluador IA - 014 - 2016
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INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
PROCESO DE SELECCION IC- 014 - 2016
FACTORES DE EVALUACION

__Factor de evaludcién/Proponente | - . - “"CF kOGIS?’ICA R _FOLIO:
6.1 Factor Técnico - Servicio de

400 4
Centro de contacto
6.2 Factor Econdmico - Valor de ia
oferta
6.3 Apoyo a la industria Nacional 100 23
TOTAL 500

=

FRANCIA MARIA JIMENEZ FRANCO
Dirgccidn de Produccion y Operaciones
Comité Técnico Evaluador IA - 014 - 2016




